SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-ĐTNDTT        Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét duyệt, công nhận cơ quan đạt chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” và đánh giá, phân loại phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc của đơn vị Trung tâm Điều trị

và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum tỉnh Quảng Ngãi
_________

Kính gửi:

 - Công an tỉnh Quảng Ngãi;

 - Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an

Quy định khu dân cư, xã, phương, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự’; Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày

20/01/2022 của Bộ Công an Quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; Hướng dẫn số 439/HĐ-V05-P2 ngày 12/4/2022 của

Cục Xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc- Bộ Công an về thực hiện

Thông tư số 124/2021/TT-BCA;

Thực hiện Công văn số 610/ANCTNB ngày 30/10/2023 của phòng An ninh

chính trị nội bộ- Công an tỉnh về việc đánh giá, phân loại theo Thông tư số 124

và Quyết định số 510 của Bộ Công an.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum tỉnh

Quảng Ngãi kính đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi xét duyệt, công nhận cơ quan

đạt chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và đánh giá, phân loại phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh tổ quốc của cơ quan thuộc Sở Y tế, hồ sơ đề nghị bao gồm:

1. Báo cáo kết quả xây dựng cơ quan đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh

trật tự” năm 2025.

2. Biên bản cuộc họp đánh giá tình hình, kết quả thực hiện các tiêu chí xây

dựng khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở Y tế đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”.

3. Bảng chấm điểm đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

tổ quốc năm 2025 của đơn vị.

 Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum tỉnh

Quảng Ngãi kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an Phường Kon Tum;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-10-24T08:04:01+0700

		2025-10-24T09:56:34+0700

		2025-10-24T09:56:34+0700

		2025-10-24T09:56:34+0700